



FECHA: 14/04/2023

SNCC.F.033

Procuraduría General de la República

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0051

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRL

RNC: 130989362

RPE: 30138

ITEM	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	BATERIA PHASE II 6 VDC - 225 A/H BLACK	UND	24	\$10,359.32	0.18	RD\$ 44,752.27	RD\$ 293,375.99
2	INVERSOR AL PHASE II 3.6KW 120VAC 24VDC DELUXE	UND	1	\$26,901.68	0.18	RD\$ 4,842.30	RD\$ 31,743.99
3	INVERSOR AL PHASE II 5.5KW 120VAC 24VDC DELUXE	UND	1	\$40,606.89	0.18	RD\$ 7,309.24	RD\$ 47,916.13
4	JUMPER CALIBRE 1/0 DE 1 PIE CON TERMINALES	UND	6	\$428.47	0.18	RD\$ 462.74	RD\$ 3,033.55
5	JUMPER CALIBRE 1/0 DE 3 PIE CON TERMINALES	UND	2	\$1,344.00	0.18	RD\$ 483.84	RD\$ 3,171.84
6	JUMPER CALIBRE 1/0 DE 10 PIE CON TERMINALES	UND	2	\$4,288.00	0.18	RD\$ 1,543.68	RD\$ 10,119.68
7	PANEL LED 2X2 PLAFON 6500K 85-285V	UND	30	\$1,728.00	0.18	RD\$ 9,331.20	RD\$ 61,171.20
8	PANEL LED 2X2 SUPERFICIE 6500K 85-285V	UND	2	\$2,368.00	0.18	RD\$ 852.48	RD\$ 5,588.48
9	TOMA DOBLE TRAMOTINA 15A 120-250 BLANCO	UND	18	\$108.47	0.18	RD\$ 351.43	RD\$ 2,303.84
10	INTERRUPTOR SENCILLO	UND	2	\$75.93	0.18	RD\$ 27.33	RD\$ 179.19
11	CANAleta DE 3/4 CON CINTA ADHESIVA COLOR BLANCO	UND	4	\$162.70	0.18	RD\$ 117.14	RD\$ 767.95
						RD\$ 70,073.67	RD\$ 459,371.83

Entrega de 5 a 10 días
Validez de la oferta: 40 días
Credito 30 días

Valor Total de la Oferta: RD\$ 459,371.83

Valor total de la oferta en letras:

Cuatrocientos cincuenta y nueve mil trescientos setenta y uno con 83/100

Yo, Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de
Provesol Proveedores de Soluciones, SRL

